Митякинское сельское поселение
Тарасовского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26» марта  2020 г.                                      № 40                             ст. Митякинская

О переносе даты выплаты заработной платы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ »,

                                                   п о с т а н о в л я ю:

1. [bookmark: _GoBack]Произвести  выплату заработной  платы  Администрации Митякинского сельского поселения до 30.03.2020 г.

1. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Митякинского сельского поселения Горяеву Н.Н.

 Глава  Администрации
Митякинского сельского поселения                                             С.И. Куркин